

**TEKİRDAĞ İL AFET RİSK AZALTMA PLANI KAPSAMINDA
SÜLEYMANPAŞA BELEDİYESİ'NİN SORUMLU OLDUĞU EYLEMLER**

KOD	EYLEMLER	AFET TÜRÜ	
1	A1-H2-1	Belediyelerde afet ve acil durum çalışmalarını yürütecek birim kurulması ile ilgili planlama yapılacaktır.	TÜM AFETLER
2	A1-H2-2	Tarımsal alanlarda bulunan derelerin çöp, toprak vs. ile doldurulmasının engellenmesi yönünde denetimler arttırılacaktır.	TAŞKIN
3	A1-H2-12	Yangın riski yüksek binalarda (kalabalık kullanımlı binalar), yangın yönetmeliği gereğince gerekli tedbirlerin alınıp alınmadığı denetlenecektir.	YANGIN
4	A1-H3-6	Belediyeler tarafından ruhsat verilirken sıhhi koruma bandı dâhil gerekli tedbirlerin aldırılması sağlanacaktır.	ENDÜSTRİYEL KAZALAR
5	A1-H3-7	Afete Maruz Bölgelerde ve Yerleşime Uygun Olmayan alanlarda Yapılaşma ve ikamet engellenecektir.	DEPREM
6	A1-H3-8	İmar Planı Olmayan Yerlerde Kaçak Yapılaşma ve ikamet engellenecektir.	DEPREM
7	A2-H4-4	Kentsel dönüşüm ve afet ve acil durumlara yönelik her belediye bünyesinde birim kurulacaktır.	DEPREM
8	A2-H4-5	Her belediye kentsel dönüşüm strateji belgesi hazırlayacaktır.	DEPREM
9	A4-H1-2	Mikrobölgeleme çalışmaları tamamlanacaktır.	HEYELAN DEPREM TAŞKIN
10	A4-H1-18	İlin ayrıntılı yapı stoku çıkarılacaktır. (2000 yılından önce yapılmış 7 kat ve üzeri yapılar)	DEPREM
11	A4-H1-19	2000 yılından önce yapılmış 7 kat ve üzeri yapıların deprem dayanım testlerinin yaptırılması.	DEPREM
12	A4-H1-20	2000 yılından önce yapılmış yapıların deprem dayanım testleri yaptırılacaktır. Yapıların yaşları belirlenip, yaşlarına göre yapıların depreme karşı dirençlerinin analizi yapılacaktır. (yıkılması gerekenler, güncellenmesi gerekenler, ikamete uygun olanlar)	DEPREM
13	A4-H4-12	Kent genelinde, park, bahçe ve kaldırımlarda kullanılan yüzey kaplama malzemeleri su geçirebilen malzemelerden seçilmesine özen gösterilecektir.	TAŞKIN
14	A3-H1-1	Hürriyet Mahallesindeki heyelan bölgesi için tamamlanmış etüt projeler Süleymanpaşa Belediyesi tarafından finanse edilmiş olup, iyileştirme çalışmaları için diğer kurumlarla koordinasyon ve işbirliği sağlanacaktır.	HEYELAN
15	A3-H4-3	Heyelan tehlikesi ile ilgili bilgiler Süleymanpaşa Belediyesi ve ilgili diğer kurumların internet sitesinde paylaşılacaktır.	HEYELAN
16	A4-H4-1	D110 karayolundaki 80 konutu etkileyen heyelan bölgesindeki alanın büyük bir kısmı için Jeolojik, jeoteknik ve geoteknik rapor ile önlem projeleri hazırlanmış olup sahada uygulanacaktır. Alanın diğer kısmı için Jeolojik, jeoteknik ve geoteknik rapor hazırlanarak gerekli önlem projeleri tespit edilip, sahada uygulanarak önlemler (fore kazık, istinat duvarı ve drenaj) alınacak ve yerleşime uygunluk değerlendirilmesi tekrar gözden geçirilecektir.	HEYELAN